

Gniew, dnia 6 czerwca 2022 roku

Wyjaśnienie treści SWZ RIN.271.1.5.2022

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej

Pytanie 1. Czy moc instalacji podana w warunkach zamówienia jest mocą minimalną?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że moc poszczególnych instalacji określona w projektach jest mocą minimalną.

Pytanie 2. Czy ilość paneli podana w ogłoszeniu jest minimalna?

Odpowiedź: Ilość paneli określona w poszczególnych projektach jest ilością docelową. Zamawiający dopuszcza także rozwiązanie polegające na zastosowaniu paneli fotowoltaicznych o mniejszych mocach znamionowych przy jednoczesnym zwiększeniu ich ilości, tak aby uzyskać moc sumaryczną określoną w projektach.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej ilości paneli i co za tym idzie nieznaczne zwiększenie mocy, nie więcej jednak niż 1 kWp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych o mniejszych mocach znamionowych, przy jednoczesnym zwiększeniu ich ilości w taki sposób, aby instalacja nie przekroczyła mocy przyłączeniowej

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania do 10.06.2022?

Odpowiedź: Zamawiający NIE wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 5. Czy w instalacji wykonanej dla lokalizacji Wielkie Walichnowy, Zamawiający dopuszcza użycie innego falownika niż Solar Edge wymieniony w projekcie, ponieważ Solar Edge nie posiada równoważnego odpowiednika.

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza użycia innego falownika niż falownik Solar Edge.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcje balastowe?

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza konstrukcji balastowych.

Pytanie 7. Czy dachy Przedszkola w Gniewie i budynku gospodarczego znajdującego się na terenie Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Piasecznie są ocieplone styropianem?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dachy ww. budynków są ocieplone styropianem.

Pytanie 8. Jaki jest rozstaw krokwi dachu Przedszkola w Wielkich Walichnowach?

Odpowiedź: Rozstaw krokwi dachu ww. obiektu to 80 – 120 cm. Krowiew jest drewniana.

Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ i Zamawiający wymaga od Wykonawców złożenia oferty w oparciu o poprawioną treść SWZ. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.